МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ
(УФНС России по Республике Карелия)

ПРИКАЗ

	29

	сентября 2014 г.

	№
	02-02/228@

	Город Петрозаводск

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы по Республике Карелия и урегулированию конфликта интересов

В связи с вступлением в силу Указов Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г. № 309, от 3 декабря 2013г. № 878 и от 23 июня 2014г. № 453, вносящих изменения в  Указ Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказываю:

1. Утвердить переработанное Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы по Республике Карелия и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам инспекций ФНС России по Республике Карелия переработать и утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих соответствующих инспекций Управления Федеральной налоговой службы по Республике Карелия и урегулированию конфликта интересов.

         3. Считать утратившим силу приказ Управления ФНС России по Республике Карелия от 13.05.2011 г. № 130@ «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы по Республике Карелия и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления

Федеральной налоговой службы

        по Республике Карелия

В.А.Масалкин